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05.03.
08:30
09:30-10:15
10:00
10:30-11:15
10:30
13:00
13:30

14:00

18. HETI PROGRAMTERYV (Kamaraerdo)

2023. majus 01. — majus 05.

Munka unnepe

KEDD
Boccia - Erika

Klubfoglalkozas Felhé csoportnak - Evi
Klubfoglalkozas (Napsugarak)- Linda, Anna
Klubfoglalkozas (Margarétak) — Melinda
Klubfoglalkozas (Bobitak) — Anita
Szerencsekerék- Ago

Séta az udvaron — Melinda, Anita
Tarsasjaték — Evi, Erika

Onismereti tarsasjaték- Erzsike

SZERDA

Kisbuszos kirandulas- Melinda, Anita
Kviz- Anna

Irodalmi délel6tt: Mikszath Kalman- Erika
Csoportos felolvasas- Ago
Klubfoglalkozas (Holdvilag) - Linda
Filmklub- Agé

Szabadtéri foglalkozas — Melinda, Anita
Kivansagmdisor - Evi

Filop, Jakab, Maja

Zsigmond, Atanaz
»,C” épllet tornaterem

»,C” épulet konyvtar
»A” épllet foglalkoztatd
»B” éplilet

»B” épllet

»A” épulet foglalkoztatd
»B” épulet

,C" épulet konyvtar
»A” épilet foglalkoztatd

Timea, Irma
»,B” épllet lakoi
»A” épiilet foglalkoztato
»,C” épulet tornaterem
»A” épllet foglalkoztatd
»A” éplilet 1. emelet
»A” épiilet foglalkoztato
»B” éplilet
»C" épulet konyvtar

Készitette: Mental csoport
Elérhet6ség: mental@kamerdo.hu
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Datum: 2023.04.19.
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05.04

CSUTORTOK

09:00-09:45 Ul6torna- Fanni

09:00
10:00
10:00
10:30
10:30
13:00
14:00
14.00
14:00
1400
15:00

05.05.

10:00

Fess, alkoss- Linda

Dalkér- Ago

Kerti party - Evi, Erika

Klubfoglalkozas (Margarétak) — Anita
Klubfoglalkozas (Bébitaknak) — Melinda
UNO Flip! kartyajaték —Anna
Szerencsekerék — Evi

Boccia - Anita, Melinda

Klubfoglalkozas (Holdvilag)- Linda
Egyéni kutyaterapia — Erzsike, Anna
Csoportos kutyaterapia — Erzsike, Anna

PENTEK
Anyak napja

Ménika, Flérian
~A” épllet foglalkoztat6
»D” éplilet
»A” épulet foglalkoztatd
»C” épllet
»B” épllet
»B” épulet
»A” épllet foglalkoztatd
»C” épulet konyvtar
»B” épulet
»A” épllet foglalkoztatod

»A” épulet foglalkoztatd

Gyoragyi, Gotthard
»~A” épllet terasz

(rossz id6 esetén ,,D” épiilet)

A foglalkozasokon valo részvétel feltétele a maszk

viselete.

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk.
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